ПРОТОКОЛ № 4
Заседание Совета профилактики правонарушений  Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области
                                                                                                        От 08 декабря 2021 года
Председатель комиссии                                  В.С. Сабитов
Заместитель председателя                              Т.В. Боднарюк
Секретарь комиссии                                        С.А.Агеева
Присутствовали: Шабалина Е.И., Чеглакова Н.А.
Приглашенные:
                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о проделанной работе за 2021 год.
2. О выявлении незаконной миграции и выявлении лиц, причастных к экстремистской
и террористической деятельности.
      3.О Плане работы Совета профилактики правонарушений при администрации  Кобринского сельского поселения  на 2022год.
1.Слушали:  Сабитов В.С., председатель комиссии, проинформировал о выполнении плана работы совета по профилактике правонарушений за 2021 год.
 Решили: Продолжать работу с семьями, находящимися в социально-опасном положении и с осужденными , направленными на обязательные работы по месту проживания, лицами злоупотребляющими спиртными напитками, а также проведению мероприятий, направленных на профилактику незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ.

2.Слушали: Сабитов В.С.рассказал, что в результате   проведенной проверки по выявлению незаконных мигрантов -  не выявлено.
Решили: ежеквартально проводить проверки по выявлению незаконных мигрантов.
3.Слушали: Боднарюк Т.В. , ознакомила с   планом работы Совета профилактики при администрации Кобринского сельского поселения  на 2022 год.

Решили: 1. Информацию Боднарюк Т.В. принять к сведению.
                  2. План  работы Совета профилактики правонарушений на 2022 год утвердить.

Председатель комиссии:                                                                 В.С. Сабитов